UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG THCS ĐỒNG MAI

Số:82 /TB-THCSĐM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Mai, ngày 15 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra cuối học kì II

Năm học 2024-2025

  Căn cứ văn bản số 589/PGDĐT ngày 16/9/2024 của phòng GDĐT Hà Đông về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 giáo dục cấp THCS; Văn bản

số 295/KH-THCSĐM ngày 04/9/2024 của trường THCS Đồng Mai về kế hoạch giáo

dục nhà trường năm học 2024-2025;

Căn cứ hướng dẫn số 236/PGDĐT ngày 14 tháng 4 năm 2025 V/v hướng dẫn

kiểm tra cuối kỳ II cấp THCS quận Hà Đông năm học 2024 - 2025

 Căn cứ tình hình thực tế trường THCS Đồng Mai, nhà trường xây dựng kế hoạch tổ

chức thực hiện kiểm tra cuối học kỳ II  năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Học sinh ôn tập theo nội dung giáo viên hướng dẫn để đảm bảo kiến thức và

chuẩn bị tốt nhất cho việc kiểm tra đánh giá các bài kiểm tra cuối kì II.

2. Nhà trường tổ chức kiểm tra cuối học kì II theo lịch cụ thể dưới đây:

 2.1.Đối với lớp 9: Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 26/4/2025; các môn không phải

môn Toán; Ngữ Văn; Tiếng Anh giáo viên chủ động lịch kiểm tra học kỳ II theo

KHDH;

Các môn Toán, Ngữ văn và Tiếng Anh; KHTN kiểm tra theo lịch cụ thể:

Ngày kiểm

tra

Môn

kiểm tra
Lớp

Thời gian

làm bài

Thời điểm

giao đề
Giờ làm bài Ghi chú

24/04/2025
Ngữ văn 9 90 phút 7h25 7h30 - 9h00 Sáng thứ Năm

Tiếng Anh 9 60 phút 13h55 14h00 - 15h00 Chiều thứ Năm

25/04/2025 Toán 9 90 phút 7h25 7h30 - 9h00 Sáng thứ Sáu

KHTN  9 90 phút 9h25 9h30 – 11h Sáng thứ Sáu

2.2. Đối với khối 6,7,8: Từ ngày 28/4/2025 đến ngày 7/5/2025, các môn không phải

Toán; Ngữ Văn; Tiếng Anh; KHTN giáo viên chủ động bố trí lịch kiểm tra cuối kỳ II

theo KHDH;

Các môn Toán, Ngữ văn và Tiếng Anh; KHTN kiểm tra theo lịch cụ thể:

Ngày kiểm

tra

Môn

kiểm

tra

Lớp
Thời

gian

làm bài

Thời

điểm

giao đề

Giờ làm bài Ghi chú

06/05/2025
Ngữ văn 8, 7 90 phút 7h25 7h30 - 9h00 Sáng thứ Ba

Tiếng Anh 8,7 60 phút 9h25 9h30 – 10h30 Sáng thứ Ba

Ngữ văn 6 90 phút 13h25 13h30 - 15h00 Chiều thứ Ba

Tiếng Anh 6 60 phút 15h25 15h30 – 16h30 Chiều thứ Ba

07/05/2025
Toán 8,7 90 phút 7h25 7h30 - 9h00 Sáng thứ Tư

KHTN 8,7 90 phút 9h25 9h30 – 11h Sáng thứ Tư

Toán 6 90 phút 13h25 13h30 - 15h00 Chiều thứ Tư

KHTN 6 90 phút 15h25 15h30 – 17h Chiều thứ Tư

3. Phụ huynh học sinh quan tâm, đôn đốc các con ôn tập và chuẩn bị cho kiểm tra

cuối học kì II đạt kết quả cao. Phụ huynh nhắc nhở con thực hiện nghiêm túc quy chế

trong quá trình kiểm tra./.

Nơi nhận:

-Ban giám hiệu (để chỉ đạo);

-HĐSP, HS (để thực hiện);

-Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Liên Lộc